
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminyna rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Rozdysponować rezerwę celową, na  wydatki w oświacie w kwocie 200 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DAD221-FC8C-4420-BBDC-476D54D8B438. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 321 110,30 26 391 010,30 24 581 499,10 19 287 074,98 5 294 424,12 0,00 901 940,00 907 571,20 0,00 0,00 4 930 100,00 4 930 100,00 580 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 751,98 -65 751,98 -61 251,98 -55 000,00 -6 251,98 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 751,98 265 751,98 259 251,98 138 240,77 121 011,21 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 521 110,30 26 591 010,30 24 779 499,10 19 370 315,75 5 409 183,35 0,00 903 940,00 907 571,20 0,00 0,00 4 930 100,00 4 930 100,00 580 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 708 335,25 13 778 235,25 13 081 588,05 11 615 147,63 1 466 440,42 0,00 579 076,00 117 571,20 0,00 0,00 3 930 100,00 3 930 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 726,23 239 726,23 235 226,23 136 792,86 98 433,37 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 948 061,48 14 017 961,48 13 316 814,28 11 751 940,49 1 564 873,79 0,00 583 576,00 117 571,20 0,00 0,00 3 930 100,00 3 930 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 413 734,35 6 413 734,35 6 222 158,35 4 758 814,67 1 463 343,68 0,00 191 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 577,84 24 577,84 22 577,84 0,00 22 577,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 399 312,19 6 399 312,19 6 205 736,19 4 719 814,67 1 485 921,52 0,00 193 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 728 017,75 728 017,75 686 512,75 640 833,37 45 679,38 0,00 41 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 751,98 -26 751,98 -22 251,98 -16 000,00 -6 251,98 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 265,77 701 265,77 664 260,77 624 833,37 39 427,40 0,00 37 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 971 683,85 1 971 683,85 1 968 913,85 563 765,00 1 405 148,85 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 447,91 1 447,91 1 447,91 1 447,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 131,76 1 973 131,76 1 970 361,76 565 212,91 1 405 148,85 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 864 104,27 69 305 004,27 44 376 000,57 27 544 620,39 16 831 380,18 3 530 484,00 20 088 448,50 910 071,20 0,00 400 000,00 15 559 100,00 15 559 100,00 763 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 751,98 -265 751,98 -261 251,98 -55 000,00 -206 251,98 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 751,98 265 751,98 259 251,98 138 240,77 121 011,21 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 864 104,27 69 305 004,27 44 374 000,57 27 627 861,16 16 746 139,41 3 530 484,00 20 090 448,50 910 071,20 0,00 400 000,00 15 559 100,00 15 559 100,00 763 550,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 144/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DAD221-FC8C-4420-BBDC-476D54D8B438. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rozdysponowuje się rezerwę celową na wydatki w oświacie w wysokości 200 000,00 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie wydatków bieżących jednostek oświatowych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DAD221-FC8C-4420-BBDC-476D54D8B438. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



